


Arbeidsplan 10.trinn uke 45

Telefon	Lenker	Beskjeder
Administrasjon 71575400 Trinntelefon 71575405 	 www.minskole.no/atlanten www.orkideportalen.no/365 www.skole.visma.com/kristiansund	Ordenselever 10A: Magnus og Sam 10B: Thea og Kristina 10C: Marie og Andrea 10D: Arian og Morten Film onsdag: A+D før lunsj B+C etter lunsj

MENNESKET I VERDEN	
KJERNEELEMENT	UKENS MOT
Norsk: Tekst i kontekst Matematikk: Modellering og anvendelser Engelsk: Kommunikasjon og møte med engelskspråklige tekster. Samfunn: Demokratiforståing og deltaking Naturfag: Energi og materie KRLE: Kjennskap til religioner og livssyn Kunst og håndverk: KRØ: Bevegelse og kroppslig læring	Hvis det er i din makt å gjøre noen andre glad i dag - gjør det! Verden trenger mer av dette. - Ukjent 

FAG	TEMA OG LÆRINGSAKTIVITET	HJEMMEARBEID
Norsk	Litteraturhistorie "Rød sone"	Les tekstene i forberedelsesheftet Engasjement! Være forberedt til fagsamtale.
Matematikk	Statistikk Oppgaveløsning felles og individuelt.	
Engelsk	Freedom Fighters	Hand in your text (fredag kl 18).
Samfunnsfag	Kald krig Se video. Lese tekst. Oppgave	
Naturfag	Speed dating: dannelse olje og gass Forsøk: Sur nedbør	
KRLE	Vi begynner arbeidet med fagartikkel innenfor temaet religiøse strømninger.	

Kuha	Kunst- og håndverksprosesser/designprosesser. Tegning: Studere mennesket ved hjelp av tegning og forming i eget skapende arbeid. Sløyd: Øve presisjon med sløydteknikker i arbeidet med å lage kniv. Kunne reflektere over funksjon, estetikk og håndverk ved arbeidet.			
KRØ	Spenst og ballspill			
Tilvalg	Spansk: El Día de los Muertos Lekse: Lær glosene s. 41 og les teksten s. 40. Vi ser Coco på fredag (og på slutten av tirsdagstimen).	Fransk: Forberedelse til fagsamtale Lekse: Øv på å lese setningene du har skrevet om bildet. Vurdering i uke 46.	Tysk: Vi jobber med tekstene “Wenn alles sich in Kreisen bewegt” og “Wie ist das Wetter” denne uka. Ingen lekse denne uka.	Engelsk F.: Record yourself reading two pages from chapter 9. Use screencast. Hand in on teams.
Valgfag	Produksjon for scene Følg med på teams for beskjeder knytta til fremvisninger for 8. og 9. trinn. I timen: evaluering og egenvurdering. Oppstart neste prosjekt!		Fysak Ballspill – basketball og fotball	Friluftsliv Da blir det avspasering.